
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 057/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2022

TIPO: TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Nova
Brasilândia/MT, torna - se público aos interessados que o Pregão Presencial/Registro de Preço N°. 011/2022, Objeto:
CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE VEÍCULOS DA LINHA LEVE E DA LINHA PESADA DO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTE
EDITAL  cuja abertura ocorreu no dia 20 de julho de 2022, as 08:00, sagrou - se vencedoras as empresas: AROLDO JOSÉ
BATISTA LEITE, inscrita no CNPJ: 14.384.413/0001-21  venceu nos itens: 01, 02, 04, 05, 08, 09, 10, 15, 16 e 17 com valor
global de R$ 1.044.780,00 (Um milhão quarenta e quatro mil setecentos e oitenta reais), e a empesa AMANDA ARAUJO
COSTA  inscrita no: CNPJ: 32.856.274/0001-73 venceu nos itens: 03, 06, 07, 13 e 14, com valor global de R$ 617.215,00
(Seiscentos e dezessete mil duzentos e quinze reais) e a empresa J. C. BARBOSA PIMENTA - BOMBAS INJETORAS - ME
inscrita no CNPJ: 08.657.312/0001-84,  nos itens: 11 e 12, com valor global de R$ 249.400,00 (Duzentos e quarenta e nove
mil e quatrocentos reais). Totalizando o Valor Global: R$ 1.911,395,00 (Um Milhão, Novecentos e Onze Mil, Trezentos e
Noventa e Cinco Reais).

Nova Brasilândia - MT, 21 de julho de 2022.

ANA CRISTINA SOARES - Pregoeira - Portaria N° 019/2022

EXTRATO DO SEGUNDO

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°010/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: RIBEIRO SERVIÇOS
MEDICOS EIRELI-EPP CNPJ: 40.070.953/0001-40. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por
mais 90 (noventa) dias, vigorando a partir de 06 de julho 2022 á 04 de outubro de 2022. O Valor total do aditivo a ser pago
a CONTRATADA será de   R$ 94.624,00 (noventa e quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais). ASSINATURA: 05 de
JULHO de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022.

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA:
COMERCIAL AZZOLINI EIRELI-ME. CNPJ: 31.865.547.001-83 OBJETO: Constitui objeto da presente licitação o
REGISTRO DE PREÇOS objetivando a futura e eventual aquisição parcelada de materiais de construção, para atender
demandas das Secretarias Municipais de Nova Brasilândia/MT, a serem utilizados em pequenos reparos na manutenção e
preservação dos prédios, logradouros, instalação de aduelas e outros equipamentos públicos, conforme as especificações e
quantidades contidas no ANEXO I TERMO DE REFERENCIA deste Edital, Pregão Presencial/ Registro de Preços n°
006/2022. VALOR TOTAL R$ 161.221,17 (cento e sessenta e um mil duzentos e vinte e um reais de dezessete centavos).
ASSINATURA: 23 de maio de 2022. VIGENCIA:  23 de maio de 2022 a 23 de maio de 2023. FUNDAMENTO: De acordo
com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43d31e1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:06:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




